

پیامبر گرایی اسلام (ص):

همانا خداوند بزرگ، آسانی را برای امت اسلام پسندیده و سختی و فشار را برای آنها، نپسندیده است.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۸۴

صفحه	۷
شماره	۲۳۹۱
سال	بیست و چهارم



ورزشی

در مسابقات فوتسال دسته دو دانشگاه آزاد اسلامی؛

فارس قهرمان شد، نایب قهرمانی به خراسان شمالی رسید و تهران سوم شد



مستولان لشکر ۱۹ سپاه فجر و همکاران پرتلاش تربیت بدنی واحد شیراز، هیئت فوتبال استان فارس، داوران و روزنامه خبر جنوب، صداوسیما مرکز فارس و اداره کل روابط عمومی واحد شیراز به خاطر تلاش جهت برگزاری مطلوب این مسابقات تشکر و قدردانی کرد.

مراسم اختتامیه که با حضور جمشید همتی، معاون اداره کل ورزش و تربیت بدنی دانشگاه آزاد اسلامی، محمد مهدی رضوانی، مدیر حوزه دفتر ریاست دانشگاه، علیرضا حبیبی، مدیرکل حراست و دیگر مسئولان برگزار شد، فارس قهرمان شد، نایب قهرمانی به خراسان شمالی رسید و تهران سوم شد و کاپ اخلاق هم به سیستان و بلوچستان تعلق گرفت و تیم‌ها و نفرات برتر کاپ، مدال و لوح قهرمانی خود را دریافت کردند.

در خوشی ووشوکاران فارس در مسابقات انتخابی المپیاد نوجوانان کشور



در قسمت تالو سهیل خرمی برنز فرم تای چی جوان را از آن خود کرد و در فرم تای چی جین چهارم شد و به کار خود پایان داد. همچنین در بخش ساندا ابوالفضل خلیج در وزن ۴۵- کیلوگرم با سه برد در مقابل حریفانش موفق به کسب مدال برنز شد و رامین رضایی در وزن ۴۸- کیلوگرم نیز مدال برنز این مسابقات را از آن خود کرد. مسابقات استعدادیابی المپیاد ووشو ۳ کسب مدال برای استان فارس به پایان رسید.

در مسابقات فوتسال برادران دسته دو دانشگاه آزاد اسلامی فارس قهرمان شد، نایب قهرمانی به خراسان شمالی رسید و تهران سوم شد و کاپ اخلاق به سیستان و بلوچستان رسید.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی واحد شیراز، مراسم افتتاحیه این دوره از مسابقات با تلاوت قرآن و نواختن سرود جمهوری اسلامی توسط گروه موزیک لشکر ۱۹ سپاه فجر شیراز و رژه تیم‌های شرکت کننده در سالن پوریایی ولی دانشگاه آزاد اسلامی واحد شیراز و با حضور تیم‌های فارس، خراسان شمالی، تهران، کردستان، کرمانشاه، نجف آباد، یزد، سیستان و بلوچستان، علوم و تحقیقات و سمنان برگزار شد.

حسن سلطانی، معاون اداری مالی واحد شیراز خطاب به دانشجویان ورزشکار حاضر در این دوره از مسابقات گفت: دانشجویان شرکت کننده در این دوره از مسابقات علاوه بر تلاش برای قهرمانی که داشتند در بعد اخلاقی و پهلوانی نیز چهره خوبی از خود به جا گذاشتند و این می‌بایست الگوی بسیار خوبی برای سایر دانشجویان و اقشار مختلف مردم باشند، چراکه انتظار جامعه از دانشجویان این است که علاوه بر تحصیل علم در تهذیب نفس و خصوصیات بارز اخلاقی نیز کوشا باشند و همواره حتی در مسابقات ورزشی بسیار مهم اخلاق اسلامی را سرلوحه زندگی خود قرار دهند و از سه فاکتور استراتژی، تاکتیک و تکنیک در همه برنامه‌های زندگی بخصوص ورزش و زندگی فردی و اجتماعی نهایت بهره را ببرند.

محمد یزدان‌پناه، رئیس شورای ورزش دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس ضمن تشکر از محمد کاظم کاوه پیش‌قدم و حمیدرضا حقیقت، رئیس دبیرخانه هیئت‌امنا دانشگاه آزاد اسلامی استان فارس، حسن سلطانی، معاون اداری و مالی، محمدعلی اخگر، معاونت فرهنگی دانشجویی، همتی، سرپرست فنی مسابقات، رؤسا و مدیران تربیت بدنی واحدهای شرکت کننده،

ووشوکاران استان فارس در مسابقات انتخابی المپیاد نوجوانان که در قزوین برگزار شد خوش درخشیدند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، مدیر روابط عمومی هیئت ووشو استان، تیم منتخب پسران ووشوکار فارس کار خود را با سرپرستی و مربیگری سید یاسر موسوی در قزوین آغاز کردند.

دوچرخه‌سواران نیروی دریایی سیرجان از خانواده دو شهید نیروی دریایی شهرستان نی‌ریز تجلیل کردند



۱۵ نفر از دوچرخه‌سواران تیم نیروی دریایی جمهوری اسلامی ایران برای گرامیداشت هفتم آذرماه روز نیروی دریایی، مسافت ۱۷۰ کیلومتری شهر سیرجان در استان کرمان را تا گلزار مطهر شهدای نی‌ریز رکاب زدند.

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: خانواده‌های معظم دو شهید والامقام نیروی دریایی، نیروهای انتظامی شهرستان نی‌ریز، جمعیت هلال‌احمر شهرستان، کارکنان بنیاد شهید و تعدادی از شهروندان در بدو ورود اعضای این تیم دوچرخه‌سواری به نی‌ریز از این گروه استقبال کردند. به گزارش خبرنگار روزنامه طلوع این گروه دوچرخه‌سواری از آمادگاه ناوگان جنوب و مرکز آموزش نداجا مستقر در شهر سیرجان وارد نی‌ریز شدند. (ع) شدند.

حضور بوکسورهای نونهال فارس در المپیاد ورزشی نخبگان

بوکسورهای نونهال فارس با کسب ۴ مدال برنز در المپیاد ورزشی نخبگان به کار خود پایان دادند. **سرویس خبری / علیرضا گلچین:** مسابقات المپیاد استعدادیابی برتر باهدف تقویت تیم‌های ملی و رشد مدال‌آوری و حضور مقتدرانه در بازی‌های المپیک جوانان ۲۰۲۲ برگزار شد. این دوره از مسابقات با شرکت بیش از ۳۰۰ بوکسور به میزبانی استان سیستان و بلوچستان برگزار شد. تعدادی از اعضای تیم نونهالان فارس موفق به کسب مقام سوم و دریافت مدال برنز گردیدند.

بازدید رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون از برگزاری کلاس ۱۰ تئوری



حامد محمدی رئیس اداره ورزش و جوانان در دومین روز از برگزاری کلاس ۱۰ تئوری درجه ۳ بازدید کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان کازرون، وی بابتان اهمیت و لازم بودن این دوره جهت گرفتن مدرک مربی‌گری ورزشی گفت: پیشرفت هر جامعه‌ای به چگونگی کیفیت آموزش و پرورش آن جامعه بستگی دارد. در آموزش اگر روش علمی پیش گرفته شود زمینه ایجاد جامعه‌ای پیشرفته را مهیا می‌سازد. به‌منظور رسیدن به این مهم، توسط افراد یک جامعه، به‌خصوص متولیان امر خطیر مربی، ضرورت می‌یابد.

وادث

سناریوی پسران فقیر برای اخذی از دختران ثروتمند

پسران فقیر در سودای پولدار شدن، دختر نوجوان ثروتمندی را قربانی نقشه خود کردند. به گزارش مشرق، چند روز قبل دختر ۱۵ ساله‌ای با پلیس تماس گرفت و از دام شیطان‌ی که دوست اینستاگرامش برای وی ساخته بود شکایت کرد. النا گفت: مدتی قبل در اینستاگرام با پسر ۲۰ ساله‌ای دوست شدم. دوستی ما ادامه پیدا کرد تا اینکه پدرم خواست همدیگر را ببینیم. پدرم با خوددرویی بی‌امو به سراغم آمد و پسر دیگری هم سوار ماشینش بود. با دیدن پسر غریبه خواستم از سوارشدن خودداری کنم اما آنها با زور مرا سوار خوددرو کرده و به ویلایی در قشم بردند. پدرم و دوستش پس از آزار و اذیت، از من فیلم تهیه کرده و مرا رها کردند. بعدازآن پدرم با من تماس گرفت و تهدید کرد که باید حدود ۳۰ میلیون تومان به او طلا و دلار بدهم در غیر این صورت فیلم را در فضای مجازی منتشر می‌کند. ترس از انتشار فیلم باعث شد که به حرف‌های او گوش کنم اما تهدیدهای او تمامی نداشت. درنهایت موضوع را با خواهرم در میان گذاشتم و او گفت باید به پلیس خبر دهم. با اظهارات دختر نوجوان تحقیقات

محور کازرون - قائمیه حادثه آفرید شش مصدوم در اثر برخورد دو خودرو

این حادثه که در اثر برخورد دو خودرو برپاید با وانت‌بار اتفاق افتاده بود منجر به مصدومیت هر شش نفر سرشنین دو خودرو گشت که پس از انجام اقدامات درمانی اولیه مصدومین توسط آمبولانس پایگاه قائمیه و کازرون به بیمارستان ولیعصر کازرون منتقل شدند.

زنی که جسد شوهرش را سوزاند

آن روز منصور به خانه‌ام آمده بود که با خاطر تلفن‌های مشکوکش با او درگیر شدم. همان موقع با برادرم تماس گرفتم تا برای حل اختلافات به خانه‌مان بیاید. برای اینکه منصور با برادرم درگیر نشود دست‌های او را با یکپارچه بستم. فرهاد با منصور صحبت کرد تا او آرام شود. نزدیک صبح بود که خوابم برد اما با شنیدن صدایی از خواب پریدم و متوجه شدم منصور خودش را از پنجره به حیاط خانه پرت کرده است. من و فرهاد پایین رفتیم و جنازه را به طبقه سوم آوردیم. بعد خانه را ترک کردیم و به پارک بعثت رفتیم. نزدیک ظهر بود که برای برداشتن مدارک و وسایل به خانه برگشتم ولی چون همسایه‌ها در حیاط جمع شده و مشغول شستن خون‌ها بودند مجبور شدم تا شب در خانه و کنار جنازه بمانم. نیمه‌شب بود که با شوهر سابقم تماس گرفتم و از او خواستم برای حمل جنازه به من کمک کند. جنازه را با همدستی آنها در صندوق عقب ماشین گذاشتم و به حاشیه شهر بردیم. من خودم روی صورت جنازه بنزین ریختم و آن را آتش زدم تا پلیس نتواند شناسایی‌اش کند. این زن گفت: شوهر سابقم که حالا به اتهام مشارکت در حمل جنازه با وثیقه آزاد شده است



کشف انواع کالای قاچاق در شیراز

دقیق دپوی کالای قاچاق شناسایی و مأموران با هماهنگی مقام قضایی به محل موردنظر اعزام شدند. فرمانده انتظامی استان فارس گفت: مأموران در بازرسی از این انبار موفق شدند، ۲۰ تن برنج، ۱۱ تن و ۳۶۰ کیلوگرم چای، ۳۳ تن و ۴۰۵ کیلوگرم عس، ۳۶۷ تن و کیلوگرم تخمه آفتابگردان، کنجد، ارزن و... قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کنند.

عملیات پنج‌ساعته ۱۲۵ برای مهار تریلی حامل نفت کوره در شیراز



تا تلاش آتش‌نشنان شیراز، تریلر حامل نفت کوره که در کمربندی دراک منحرف و واژگون شده بود، مهار و از بروز حادثه جلوگیری شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، با تماس رانندگان عبوری و اطلاع از واژگونی یک دستگاه تریلر حامل ۳۰ هزار لیتر نفت کوره و حبس دو سرشنین درون تریلی با سامانه ۱۲۵، ستاد فرماندهی آتش‌نشانی شیراز بلافاصله آتش‌نشنان ایستگاه‌های ۴، ۵، ۸ و ۱۴ را به همراه تانکر آب و خوددرویی حامل کف، به محل حادثه اعزام کرد. محمد هادی قانع رئیس سازمان آتش‌نشانی که در محل حادثه حضور داشت دراین‌باره گفت: یک دستگاه تریلر تانکر حامل نفت کوره از مسیر اصلی منحرف شده و به‌صورت نیمه واژگون از حرکت بازایستاده بود. وی ادامه داد: آتش‌نشنان بلافاصله با توجه به موقعیت خطرناک جاده و نداشتن دید کافی برای رانندگان خودروهایی عبوری بی‌درنگ اقدام به‌قرار دادن علائم هشداردهنده ایمنی در جاده کردند. قانع افزود: نیروهای عملیات با توجه به سرریز شدن مایعات قابل اشتعال از خوددرو به مساحت ۱ کیلومتر و حبس دو سرشنین درون خوددرو، به‌سرعت ایمن‌سازی محل را با ایجاد حوضچه توسط خاک موجود در محل برای کنترل بیشتر انجام دادند و همزمان با استفاده از ست هیدرولیک سرشنینان مصدوم را از خوددرو خارج و برای انتقال به مراکز درمانی به عوامل اورژانس تحویل دادند. رئیس سازمان آتش‌نشانی خاطر‌نشان کرد: آتش‌نشنان پس از ایمن‌سازی محل حادثه و قرار گرفتن جرثقیل در محل با همکاری عوامل مربوطه عملیات انتقال تریلی را انجام دادند و برای ایمنی بیشتر نیز چندین رشته لوله آبدهی را نیز آماده کردند. قانع تصریح کرد: نیروهای عملیات پس از ۵ ساعت تلاش در هوای سرد موفق شدند این خوددرو سنگین را با به‌کارگیری جرثقیل به محل امن منتقل و پس از پاکسازی کامل به عملیات خود پایان دهند.